СОВЕТ

РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.09. 2023 г.           № 63/9

               с. Репное
О внесении изменений в решение                                                                               Совета Репинского МО № 20/3 от 20.12.2017 г.
На основании статьи 21 Устава Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Репинского МО № 20/3 от 20.12.2017 г. «Об оплате труда контрактного управляющего (специалиста в сфере закупок)  Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»,   приложение №1 читать в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента со его официального опубликования обнародования (опубликования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава   Репинского
муниципального образования

С.В.Ревякин
Приложение № 1

к Положению «Об оплате труда

контрактного управляющего (специалиста в сфере закупок)»

Размер должностного оклада

контрактного управляющего

	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Контрактный управляющий (специалиста в сфере закупок)
	27332-00

Глава   Репинского

муниципального образования

С.В.Ревякин